
 1

 
  Zarządzenie  Nr 849/Fn/2016  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 10 maja 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016,     

w planach finansowych  zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Zarządzenia Nr 848/Fn/2016 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016  

Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-Koźle   

na  rok   2015 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Finansowy – Referat Budżetu 

a) zwiększa się dochody bieżące (zadania zlecone): 

Dział  852 Pomoc społeczna   
Rozdz.  85295 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo – gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

900,00 zł, 
                                                                                                                                                                                                                                                                               

b) zwiększa się dochody bieżące (zadania własne): 

Dział  801 Oświata i wychowanie    
Rozdz.  80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

54.800,00 zł, 
     
     



 2

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdz. 85495 Pozostała działalność   

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

36.236,00 zł, 
 

c) zmniejsza się dochody bieżące (zadania własne): 

Dział  801 Oświata i wychowanie    
Rozdz.  80104 Przedszkola    

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

35.008,00 zł; 
 

2) Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia  

zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział  852 Pomoc społeczna   
Rozdz.  85295 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

 
o kwotę 

 
752,25 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 129,32 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 18,43 zł; 

 

3) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe    

§ 4810 Rezerwy o kwotę  5.000,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  5.000,00 zł. 
 

2. Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania  

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 15.000,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.619,00 zł, 
Rozdz. 80110 Gimnazja    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 28.000,00 zł; 



 3

 

1. Zespół Szkół Miejskich nr 2 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80110 Gimnazja    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 26.586,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 1.414,00 zł; 

 

2. Zespół Szkół Miejskich nr 5 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 187,50 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 315,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  
 
o kwotę 

 
330,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  

 
o kwotę 

 
1.300,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

 
o kwotę 

 
825,00 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja    
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 88,20 zł, 
     

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80110 Gimnazja    

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 306,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  
 
o kwotę 

 
320,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  

 
o kwotę 

 
1.262,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

 
o kwotę 

 
794,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 4

profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

 
 
 

 
 
 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 275,70 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 9,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  
 
o kwotę 

 
10,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  

 
o kwotę 

 
38,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

 
o kwotę 

 
31,00 zł; 

 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 

zwiększa się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85495 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.649,00 zł, 
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
 
o kwotę 

1.150,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16.120,00 zł; 
 

4. Szkoła Podstawowa nr 12 

zwiększa się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85495 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.200,00 zł, 
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
 
o kwotę 

 
1.517,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500,00 zł; 
 

5. Gimnazjum nr 3 

zwiększa się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85495 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.100,00 zł; 
 

6. Przedszkole nr 5 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 
o kwotę 

  
 1.370,00 zł, 

 

 

 

 



 5

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 1.370,00 zł; 

 

7. Przedszkole nr 6 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 419,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200,00 zł; 

 

8. Przedszkole nr 7 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 1.370,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 521,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 67,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 1.370,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę   521,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 67,00 zł; 

9. Przedszkole nr 8 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 19.180,00 zł, 

 



 6

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 19.180,00 zł; 

 

10. Przedszkole nr 11 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 1.370,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 20.550,00 zł; 

 

11. Przedszkole nr 14 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 15.000,00 zł; 

 

12. Przedszkole nr 21 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 8.978,00 zł, 

 

 

 



 7

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 9.590,00 zł; 

 

13. Przedszkole nr 24 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 2.740,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

  
 2.740,00 zł. 

 

 

§ 2. Dokonuję zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-)   

 


